
 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 347/2023 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o (a) senhor (a) Rubens Pazinato Correa, pertencente ao 

Quadro de Servidores Efetivos da Câmara Municipal, matrícula 917, ocupante do 

cargo de Assistente Legislativo, para exercer as atribuições de Encarregado de 

Proteção de Dados Pessoais, nos termos do art. 41 da Lei Federal nº 13.709 de 2018. 

 

Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 292 de 31 de outubro de 2022. 

 

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir de 29/08/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 29 de agosto de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


